
UCHWAŁA NR XLVIII.279.2022 
RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia woli zorganizowania przez Gminę Miasteczko Krajeńskie sprzedaży węgla 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz.559 z poź. zm.) Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie wyraża wolę zorganizowania sprzedaży węgla przez Gminę 
Miasteczko Krajeńskie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB8F4CB7-5C2E-45B9-A5B4-91AE6AC8AB68. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLVIII.279.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  
21 listopada 2022 roku w sprawie  wyrażenia woli zorganizowania przez Gminę Miasteczko 
Krajeńskie do sprzedaży węgla 
 
 

Stosownie do przepisów art. 18 ust. 2 pkt.2 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej 

właściwości Rady Gminy należy między innymi stanowienie o kierunkach działania Wójta Gminy 

Miasteczko Krajeńskie. 

Ustawa z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 

gospodarstw domowych daje możliwość sprzedaży przez gminy węgla dla gospodarstw domowych 

na preferencyjnych warunkach. 

Gmina Miasteczko Krajeńskie jest zainteresowana zorganizowaniem takiej sprzedaży. 

Konieczne jest podjęcie przez Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie szeregu czynności przygotowawczych 

związanych ze zorganizowaniem sprzedaży węgla. 

 

W związku z tym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione i konieczne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB8F4CB7-5C2E-45B9-A5B4-91AE6AC8AB68. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



